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[bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје како избран извршител согласно чл.74 ст.3 од ЗИ, кој ќе продолжи да постапува по извршниот предмет И.бр.268/22 заведен кај Извршител Снежана Андреевска, а врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија и услуги ПУЦКО ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ с.Пласница Пласница од Македонски Брод со ЕДБ 4018999101772 и ЕМБС 5312566 и седиште на с.Пласница, засновано на извршната исправа ОДУ бр. 890/2021 од 17.11.2021 година на Нотар Анита Адамческа од Скопје, против солидарните должници Друштво за производство, промет и трговија ЕВРОТИМ ГДС увоз -извоз ДООЕЛ Кичево од Кичево со ЕДБ 4012015511551 и ЕМБС 7045778 и седиште на ул.Питу Гули бр. 63 и Гоце Стефаноски од Кичево со живеалиште на ул. Питу Гули бр.63, за спроведување на извршување, на ден 17.11.2023 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ дополнување во Заклучокот за прва усна јавна продажба И.бр.148/2023 од 10.11.2023 година на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, на начин што на страна 1, пасус 1 после зборовите “Се определува прва продажба со усно јавно наддавање на недвижностите„ се додава “запишани во имотен лист бр.54863 за КО Кичево 1 при при АКН- Одделение за катастар на недвижности Кичево, со право на сопственост на солидарниот должник Друштво за производство, промет и услуги ЕВРОТИМ ГДС увоз-извоз ДООЕЛ Кичевo”.

Во останатиот дел Заклучокот за прва усна јавна продажба И.бр.148/2023 од 10.11.2023 година на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за прва усна јавна продажба И.бр.148/2023 од 10.11.2023 година на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје.
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